
 

UCHWAŁA Nr  26/23/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 2 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej do podjęcia działań mających na celu analizę struktur baz danych 

okręgowych rejestrów lekarzy 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 

Pkt 3 § 1. uchwały nr 25/23/IX z dnia 02.06.2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Rekomenduje się okręgowym izbom lekarskim umożliwienie realizacji zadania 

przeprowadzenia audytu, o którym mowa w ust. 1”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


